

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 111282

Počet stran : 2

IČO dodavatele: 25307487 DIČ dodavatele: CZ25307487 Adresa : VOITH TURBO s.r.o.  Hviezdoslavova 1a 627 00 Brno zapsáno v OR - KS Brno, odd. C, vložka 24324  Firma je registr.u spol. Eko-kom pod EK-F00027199 E-mail: info@voith.cz	Odběratelská objednávka: 10062712142 Datum objednávky: 09.12.2010
Banka: COMMERZBANK AG, pobočka Praha - Bankovní spojení: 50002039/6200 Specif. symbol: Konst. symbol: 0008	IČO odběratele: 31701914 DIČ odběratele: SK2020488206 Adresa: Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Evidenční číslo:
IČO koneč. odběratele: 31701914 DIČ koneč. odběratele: SK2020488206 Adresa: Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice	Datum zdanitel. plnění: 26.01.2011 Datum vystavení faktury: 26.01.2011 Datum splatnosti: 09.02.2011 Datum odeslání faktury: 26.01.2011 Způsob úhrady: Převodní příkaz
Způsob dopravy: Místo určení:	K úhradě: 154 563,00 Kč Naše objednávka: Datum objednávky: Středisko: ARA Zakázka: Činnost:

Dopravný podnik mesta Košice,  
 akciová spoločnosť  
 SK2020488206  
 Došlo dňa: 5. JAN. 2011  
 Číslo podacie: 597 Pril.:  
 Číslo spisu:  
 GR  
 RE  
 RRD  
 RTaÚ

Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
Fakturuje Vám za opravu a seřízení automatické převodovky Voith D864.3E s ev.č. 843 132 na voze 3520 následující:			
Použité náhradní díly:			
56.227013T Olejové čerpadlo	1, ks	24 450,00	24 450,00 Kč
58.246014 Vnitřní lamela PB	2, ks	2 164,00	4 328,00 Kč
01.084378 "O" kroužek 275x2.65	1, ks	311,00	311,00 Kč
64.030510 Těsnění	1, ks	152,00	152,00 Kč
58.189517 Kolo čerpadlové	1, ks	8 110,00	8 110,00 Kč
68.084311 Trubka	1, ks	1 185,00	1 185,00 Kč
54.923510 Vymezovací podložka 0.3mm	2, ks	137,00	274,00 Kč
68.084411 Trubka	1, ks	1 156,00	1 156,00 Kč
68.076711 Trubka	1, ks	950,00	950,00 Kč
52.623210 Píst.kroužek 262x254x2	1, ks	582,00	582,00 Kč
50.886911 Manžeta 190/182x2	1, ks	513,00	513,00 Kč
150.00307210 Lamela vnitřní	5, ks	2 088,00	10 440,00 Kč
50.887011 Manžeta 310/302x2	1, ks	641,00	641,00 Kč
01.063424 Pístní kroužek-manžeta 280/272x2	1, ks	484,00	484,00 Kč
01.030758 "O" Kroužek	1, ks	110,00	110,00 Kč
50.815910 Manžeta 225/217x2	2, ks	618,00	1 236,00 Kč
01.004165 "O" Kroužek	5, ks	13,00	65,00 Kč
68.076612 Trubka	1, ks	708,00	708,00 Kč
54.737411 Těsnění	1, ks	134,00	134,00 Kč
50.560212 Těsnění pod filtrem (katalog str.53)	1, ks	47,00	47,00 Kč
68.105412 Trubka	1, ks	871,00	871,00 Kč
50.459513 Těsnění vany	1, ks	1 236,00	1 236,00 Kč
50.783611 Manžeta 228/220x2	3, ks	562,00	1 686,00 Kč
50.783711 Manžeta 280/272x2	4, ks	618,00	2 472,00 Kč
150.00252410 Ložisko	2, ks	1 102,00	2 204,00 Kč
01.063083 "O" kroužek 45x2	1, ks	40,00	40,00 Kč
150.00042310 Těsnění předního víka - kov	2, ks	898,00	1 796,00 Kč
01.084378 "O" kroužek 275x2.65	1, ks	311,00	311,00 Kč
50.459431 Těsnění víka	1, ks	629,00	629,00 Kč
150.00042210 Těsnění zadního víka - kov	1, ks	1 055,00	1 055,00 Kč
64.063310 Těsnění	1, ks	155,00	155,00 Kč
50.772912 Těsnění	1, ks	119,00	119,00 Kč
01.002169 Pojistný kroužek	1, ks	27,00	27,00 Kč
01.002848 Ložisko 6215	1, ks	1 700,00	1 700,00 Kč
01.152742 Ložisko	1, ks	2 126,00	2 126,00 Kč

Pokračování na další straně.